DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “QUEM CONSEGUE
PASSAR?”: DRAMATIZAÇÃO INTERATIVA COMO ESTRATÉGIA DE ENSINO SOBRE
TRANSPORTE PASSIVO NA MEMBRANA PLASMÁTICA de autoria de MARIA CLARA
DO CARMO CÂNDIDO, GABRIELLA DE SOUZA VIEIRA, foi publicado nos Anais do X
ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/141106

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/141106